
お取引様　各位

平成27年4月吉日

〒358-0035　埼玉県入間市中神918-1
　　　
ＴＥＬ：04-2934-6034

ＦＡＸ：04-2934-8588

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社半期決算に伴い、下記日程にて棚卸を実施させていただきます。

棚卸期間中、出荷業務を停止させていただきますのでご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上
げます。
尚、下記の期間内で、商品出荷をご希望の場合、出荷可能な製品に関しましては、出荷させてい
ただきます。お急ぎの場合には担当営業所までご連絡下さい。ただし、伝票処理は5月1日以降と
させていただきますのでご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■　棚卸に伴う出荷停止日

・ 4月28日（火）　及び　　4月30日（木）
土、日、祭日は通常通り休業させて頂きます。

ＧＷ期間と重複する為、特に連休中にご使用される商品のお手配には、ご注意ください。
又、交通状況などの影響により、配達の遅延等も考えられますため、ご理解とご協力を
お願いします。

以上

【お問合せ先】
　　

東日本営業部 〒358-0035 埼玉県入間市中神918-1

西日本営業部 〒816-0811 福岡県春日市春日公園7-100

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上、よろしくお願い申し上げます。

2015年春 半期決算棚卸に伴う出荷停止のお知らせ

記

TEL：04-2934-6034
FAX：04-2934-8588

TEL：092-592-2161
FAX：092-592-2163



お取引様　各位

平成27年4月吉日

〒358-0035　埼玉県入間市中神918-1
　　　
ＴＥＬ：04-2934-6034

ＦＡＸ：04-2934-8588

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではございますが、ゴールデンウィーク期間中におけます弊社の営業・ならびに出荷業務

につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

お取引様には何かとご不憫をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。　

敬具

■　ゴールデンウィーク期間中　弊社休業日

・ 4月29日（水・祝）

・ 5月　2日（土）～5月　6日（水・振替休日）

※通常営業は、カレンダー通りの日程で行わせていただきます。

■　商品受注および出荷業務について

・ 誠に勝手ではございますが、ＧＷ期間中の商品の受注、発送は下記の通りとさせていただきます。

・ ＧＷ期間中の交通状況などの影響により、配達の遅延等も考えられますため、ご理解とご協力を
お願いします。

　商品着荷ご希望日　：5月2日（土）～5月6日（水）の期間にお届けをご希望される場合には、

　　　　　　　　　　　　　　　　　5月1日 午前中までに到着希望日を明記の上、ご注文ください。

以上

【お問合せ先】
　　

東日本営業部 〒358-0035 埼玉県入間市中神918-1

西日本営業部 〒816-0811 福岡県春日市春日公園7-100

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上、よろしくお願い申し上げます。

2015年度 ゴールデンウィーク期間中の営業案内

記

TEL：04-2934-6034
FAX：04-2934-8588

TEL：092-592-2161
FAX：092-592-2163


	2015springinventory
	2015gwhol

